

## اعلامیه مطبوعاتی

از پاکستان تا فلسطین... ای ارتش‌های مسلمانان، صلاح‌الدین این عصر کجاست!؟

(ترجمه)

هم‌چو دفعات قبل، در تاریخ 11 اگست 2024م، دولت پاکستان مجدداً در واکنش به کشتار جدیدی در غزه، با صدور اعلامیه‌ای محکومیت، رفع مسئولیت کرد. در 10 اگست 2024م، رژیم صهیونیستی با پرتاب موشکی بر پناهندگان در مدرسه‌ای در شرق غزه حین نماز صبح، بیش از صد مسلمان را به شهادت رساند. اکثر اجساد شناسایی نشد و قطعات بدن‌شان در کیسه‌ها دفن گردید.

اما فرمانده قدرت‌مندترین ارتش مسلمانان، که توانایی پایان دادن به اشغال صهیونیستی را در عرض چند ساعت دارد، تنها با گفتن «قلب‌های مان از خون اشک می‌ریزد»، مسئولیت خود را بجا آورد. با وجود وحشی‌گری‌هایی که یهودیان تمام اصول و اخلاق را زیر پا می‌گذارد، فرمانده ارتش از اقدام نظامی علیه رژیم صهیونیستی جلوگیری کرده است؛ زیرا قادر به انجام هیچ عملیاتی خارج از دستورات واشنگتن نیست. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿رُضُوا بِأَنْ يَكُونُوا مَعَ الْخَوَالِفِ وَطُبِعَ عَلَى قُلُوبِهِمْ فَهُمْ لَا يَفْقَهُونَ﴾ [توبه: 87]

**ترجمه:** آنان بدین خوشنودند که با زنان خانه‌نشین (و پیران و بیماران و کودکان) باقی بمانند. دل‌های شان (با خوف و نفاق) مهر زده شده است و لذا نمی‌فهمند (که عزت دنیا و سعادت آخرت در جهاد و پیروی از پیامبر است و بس).  
طیارات جنگی، پهپادها، تانک‌ها و سلاح‌های دیگر رژیم صهیونیستی که از سوی ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه، آلمان، هند و سایر کشورهای مخالف اسلام تأمین می‌شود، بالای مسلمانان آتش می‌بارند. نه بیمارستان‌ها و نه هم مکاتب از آسیب در امان اند. اردوگاه‌های پناهندگان نیز هدف حملات قرار می‌گیرند. هیچ چیز از ویرانی در امان نیست و این ویرانی مردان، زنان، کودکان، پیران و حتی درختان و سنگ‌ها را فراگیر شده است. با این حال، ارتش‌های مسلمانان به تماشا نشسته‌اند؛ گویی این جنایات در کهکشان دوردست، میلیون‌ها سال نوری از ما فاصله دارد!

متأسفانه، زنجیره فرماندهی ذلت‌آوری که توسط مقامات خائن برقرار شده، شکسته نمی‌شود و هیچ اقدامی برای ادای مکلفیت جهاد صورت نمی‌گیرد، با آن که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

﴿لَا طَاعَةَ لِمَخْلُوقٍ فِي مَعْصِيَةِ الْخَالِقِ﴾ (رواه الترمذی)

**ترجمه:** هیچ (حق) طاعت و فرمان‌برداری از مخلوق در معصیت خالق.

و الله سبحانه و تعالی نیز فرموده است:

﴿إِلَّا تَنْفَرُوا يُعَذِّبْكُمْ عَذَاباً أَلِيماً وَيَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئاً وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ [توبه: 39]

**ترجمه:** اگر برای جهاد بیرون نروید، الله شما را (در دنیا با استیلائی دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد و (شما را نابود می‌کند و) قومی را جایگزین تان می‌سازد که جدا از شما نیستند (و پاسخگوی فرمان الله اند و در اسرع

وقت دستور او را اجرا می‌نمایند. شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید) و هیچ‌زبانی به الله نمی‌رسانید (چرا که الله بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند و همچنین شما را از بین ببرد و دستۀ فرمانبرداری را جانشین شما کند).

### ای نیروهای مسلح و ای مجاهدین پاکستان!

اگر به جای این تعداد از مسلمانان، چند حیوان کشته می‌شد، نظام جهانی منحرف غرب به شدت واکنش نشان می‌داد. اما جان مسلمانان به دلیل عدم وجود حامی واقعی‌شان، یعنی خلافت راشد، ارزان و بی‌ارزش پنداشته می‌شود. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ» (مسلم)

**ترجمه:** یقیناً امام سپری است که شما از عقب آن می‌جنگید و به او پناه می‌برید.

### ای ارتش‌های مسلمانان!

مسئولیت جان مسلمانان به طور خاص بر عهده شماست! شما کسانی هستید که فرمان الله سبحانه و تعالی را نادیده گرفته و منتظر دستورات جهاد از رهبری‌های وابسته به غرب هستید. از اهمال‌کاری دست بردارید و از حزب‌التحریر حمایت کنید تا خلافت را بر منهج نبوت تأسیس کند؛ زیرا خلافت است که امت را محافظت و ارتش‌ها را برای جهاد به حرکت درمی‌آورد تا تمام سرزمین مبارک فلسطین آزاد شود و خلیفه شما کسی خواهد بود که شما را برای جهاد در راه الله سبحانه و تعالی رهبری خواهد کرد تا این‌شاءالله تکبیرها را در ساحات و میدان‌های مسجدالاقصای آزادشده بلند کنید.

### دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایة پاکستان

11 صفر 1446 ه.ق.

16 آگست 2024 م.

نمبر صدور: 07 / 1446

مترجم: محمد مزمل